CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

Estado do Espírito Santo

---o---

RESOLUÇÃO Nº 281/92

PRORROGA O PRAZO DE FUNCIONAMENTO

DA COMIS SÃO PARLAMENTAR DE INQUÉ ­

RITO INSTITUÍDA PELA RESOLUÇÃO Nº

276/92 .

A Câmara Municipal de Nova Venécia, Es tado

do Esp:Í.ri to Santo , no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelos Art . 18, I nciso IX da Lei Orgânica Municipal, e Art . 51

do Regimento Interno - Res . 264/90, aprovou e eu ISALTINO VENTURIM,

presidente, que após ter ouvido o plenário e tendo em vista ate nder

ao requerimento protocolado nessa casa sob o nº 01324 , folhas

108/109 em 25 de Agosto de 1992, Promulgo a seguinte RESOLUÇÃO

nos termos do Art . 37 V da L . O. M.

Art. 1 l! Fica prorrogado o prazo do Art .
22 da Resolução 276/92 , pelo per iodo de mai s 15(quinze) dias a

contar do dia 29 de Agosto de 1992 , com término i mprorrogável

para a data de 14 de Setembro de 1992 , para a conclusão final

dos trabalhos de competência da Comissão Parlamentar de Inquérito .

Art. 22 - A presente resolução entra em vigor

retroativa à data de 25 de Agosto de 1992 , revogadas as dispos ições

em contrário .

Sa la das Sessões da Câmara Municipal de Nova

Venécia , Es tado do Esp:Í.ri to Santo, em 1 º de Setemb ro do ano de

1992.

IS . .,...,...,_ .. o VENTURIM

Presidente

CUMPRA-SE .

Rua E urico Salles, 321 · Edlf. Keyena • 2º Andar - C/P 01 - PABX (027) 752-1371 - 29830 N ova Venécia ES